PAGE
2

[image: image1.jpg]KpacHosuwwepckuin MP

ДУМА КРАСНОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.02.2012
№ 516
О внесении дополнения в решение Думы Красновишерского городского поселения Пермского края от 23.11.2011 № 483 «О передаче осуществления отдельных полномочий Красновишерского городского поселения Пермского края Красновишерскому муниципальному району Пермского края»
Руководствуясь пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Дума Красновишерского городского поселения Пермского края

РЕШАЕТ:
1. Внести дополнение в решение Думы Красновишерского городского поселения Пермского края от 23.11.2011 № 483 «О передаче осуществления отдельных полномочий Красновишерского городского поселения Пермского края Красновишерскому муниципальному району Пермского края», а именно:

1.1. пункт 1 дополнить подпунктом 1.3. следующего содержания:

«1.3. создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры: в части осуществления функций по реализации программы «Вишера-Порт» краевого проекта «Центр культуры Пермского края 2012.»;

1.2. пункт 2 дополнить подпунктом 2.3. следующего содержания:

«2.3. на создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры: в части осуществления функций по реализации программы «Вишера-Порт» краевого проекта «Центр культуры Пермского края 2012» - 2400,0 тыс. рублей.».

2. Предоставить главе Красновишерского городского поселения Пермского края С.В.Калинину право подписания Соглашения о внесении дополнения в Соглашение о передаче осуществления части полномочий Красновишерского городского поселения Пермского края Красновишерскому муниципальному району Пермского края.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде нормативно-правовых актов Красновишерского городского поселения Пермского края по адресу: г.Красновишерск, ул.Дзержинского, 6а, холл второго этажа, а также в читальном зале Центральной библиотеки МРУК «Красновишерская межпоселенческая централизованная библиотечная система», по адресу: г. Красновишерск, ул. Спортивная, 18.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Красновишерского городского

поселения Пермского края,

председатель Думы Красновишерского

городского поселения Пермского края
С.В.Калинин

22.02.2012 № 516